Sudbadischer Sportschitzenverband e. V.

Sportdatenbank
Ergebnisse

Sudbadischer Sportschitzenverband - Landesmeisterschaft

Einzelwertung

6.10.10 - Bogen WA im Freien Recurve - Schitzen

am: 09.07.2017 Ort: BSF Wyhl

Platz | AK | Name, Vorname Verein JG 10' X'| G/IQ| 1/4| 1/2]| Fin|FGes| Sch
HelR Roman BSG Riegel 1989 305.00311.00 16 7] 616 76| 123 81 28C

2 Jacob Eike SG Freiburg 1993 309.00284.00 11 1| 593| 104 102 70 29A
3 Lewerenz Malte BSF Dreilandereck Schallbach 1971 294.00397.00 15 41 591 98| 116| 132 30C
4 HéRler Christoph BSG Riegel 1980 288.00306.00 16 3| 594 97 98| 127 27D
5 Langer Pascal SG Freiburg 1993 288.00288.00 11 5| 576 99 29D
6 Kupper Alexander TV Melkirch 1972 294.00284.00 12 5[ 578 96 29C
7 Blattmann Simon BSG Riegel 1989 295.00370.00 10 2| 565 87 25D
8 Berg Christoph BSC Emmendingen 1995 290.00365.00 8 2| 555 63 25B
9 Schuldes Justin SV Litzelstetten Abt. Bogen 1996 6 3 552 288 264 32A
10 Fedick Myron BSC Emmendingen 1991 6 1 552 281 271 27A
11 Plagwitz Heiko SV Litzelstetten Abt. Bogen 1977 5 2 538 281 257 31A
12 Straub Mario SV Litzelstetten Abt. Bogen 1992 6 1 537 264 273 32B
13 Pagler Frank SG Zell i.W. 1982 6 1 534 276 258 30D
14 Windmdiller Stefan SV Litzelstetten Abt. Bogen 1969 5 3 516 250 266 33C
15 Bruder Johannes BS Berghaupten 1973 5 1 516 245 271 26A
16 Fuhrler Felix SG Zell i.W. 1988 6 1 512 262 250 27B
17 Borchert Gunther BSC Emmendingen 1959 3 1 507 251 256 33D
18 Henke Lars SV Freiburg St.Georgen 1970 2 0 503 243 260 28A
19 Vogel Max SG Freiburg 1992 7 3 495 231 264 32C
20 Walter Rolf BSC Konstanz 1995 5) 3 494 256 238 33A
21 Lasogga Daniel SV Litzelstetten Abt. Bogen 1983 1 0 471 256 215 30A
22 Rog Ricardo SSV Oberachern 1988 2 1 424 239 185 31C
23 Gutmann Robert SG Zell i.W. 1968 2 1 420 211 209 27C
24 Dinger Klaus SSV Oberachern 1990 2 0 415 211 204 26B
25 Schneider Martin SV Kappelrodeck 1984 2 1 414 218 196 31D
26 Rieger Stefan TV Melkirch 1969 4 0 400 200 200 31B
27 Doll Bernd BSC Zell a.H. 1996 4 0 396 199 197 26C
28 Ernst Christoph SV Bohlsbach 1986 3 2 382 208 174 26D
29 Laufer Jirgen BCVS Villingen-Schwenningen 1968 5 1 344 180 164 30B
6.10.11 - Bogen WA im Freien Recurve - Damen am: 09.07.2017 Ort: BSF Wyhl
Platz | AK | Name, Vorname Verein JG 10' X'| G/IQ| 1/4| 1/2]| Fin|FGes| Sch
Kessler Elisabeth SG Zell i.W. 1980 280.00280.00 10 3| 560 105 92| 120 34C

2 Kraus Bernhardine TV Melkirch 1968 267.00384.00 6 0] 551 72 70| 116 35A
3 Kleile Rita BSG Riegel 1986 218.00354.00 6 1| 472 228 82 97 34D
4 Héfler Jessica BSG Riegel 1985 230.00222.00 5 1| 452 67 58 92 34B
5) Mussle Saskia BSF Wyhl 1974 224.00196.00 2 0| 420 99 35D
6 Wolfle Sandra SGi Denzlingen 1982 247.00346.00 3 2| 493 99 36B
7 Bohnke Julia TV Mef3kirch 1994 288.00257.00 11 4] 545 39 34A
8 Lasogga Christine SV Litzelstetten Abt. Bogen 1986 217.00332.00 5 0| 449 35 35B
9 Putter Alexandra SG Singen 04 1971 0 0 400 186 214 36A
10 Menzel Nora TV Mef3kirch 1984 0 0 391 173 218 35C
11 Béachtle Jessica SG Zell i.W. 1996 1 1 390 183 207 36C
6.10.20 - Bogen WA im Freien Recurve - Schiuler Am am: 08.07.2017 Ort: BSF Wyhl
Platz | AK | Name, Vorname Verein JG 10' X' Total | Sch
Brendle Jonas WTS Freiburg 2003 316.00 314.00 19 4 630 16B

2 Zimmermann Finn SV Weiler-Hori 2003 296.00 313.00 10 4 609 16A
3 Orth Jannek SV Weiler-Hori 2004 308.00 293.00 13 2 601 | 14B
4 Schiffhauer Sven SV Weiler-Hori 2004 267.00 279.00 4 2 546 | 15A
5 Gutmann Nico SG Zell i.W. 2003 259.00 275.00 4 1 534 13C
6 Schneider Lasse SV Weiler-Hori 2003 241.00 260.00 7 2 501| 15B
7 Rist Tobias SV Weiler-Hori 2003 255.00 240.00 2 0 495| 14D
8 Heinen Yannick BSC Emmendingen 2003 234.00 259.00 7 2 493 | 13D
9 Schrodi Silas BSC Emmendingen 2003 239.00 240.00 4 1 479 | 15C
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6.10.20 - Bogen WA im Freien Recurve - Schiler Am am: 08.07.2017 Ort: BSF Wyhl
Platz [ AK | Name, Vorname Verein JG 10 X Total | Sch
10 Brommer Marcel SSV Oberachern 2004 227.00 235.00 3 0 462 13A

11 Zangle Yannick BSV Teningen 2004 217.00 227.00 3 0 444 ( 15D

12 Ostman von der Leye Kai SG Zell i.W. 2004 190.00 176.00 3 1 366 | 14C
6.10.21 - Bogen WA im Freien Recurve - Schiler Aw am: 08.07.2017 Ort: BSF Wyhl
Platz | AK | Name, Vorname Verein JG 10' X' Total| Sch
1 Bruder Juliana BS Berghaupten 2003 296.00 285.00 10 1 581| 12D

2 Schilling Christina BS Berghaupten 2003 269.00 264.00 7 2 533| 11A

3 Yoriuk Banu Asja BSC Emmendingen 2004 246.00 279.00 8 3 525 1i1C

4 Poll Amelie SGi Denzlingen 2003 266.00 251.00 1 0 517| 12B

5 Ruch Marina SG Zell i.w. 2003 244.00 254.00 3 0 498| 12C

6 Weber Sarah BSC Emmendingen 2003 219.00 202.00 1 0 421 11B

7 Kerber Maria BSC Lahr 2003 96.00 126.00 0 0 222 11D
6.10.22 - Bogen WA im Freien Recurve - Schiller B m am: 08.07.2017 Ort: BSF Wyhl
Platz [ AK | Name, Vorname Verein JG 10 X Total | Sch
1 Orth Felix SV Weiler-Hori 2005 310.00 309.00 14 3] 619 7D

2 Roether Fredrik SV Freiburg St.Georgen 2005 295.00 290.00 12 4 585 8B

3 Wernet Cedric BSC Emmendingen 2006 263.00 277.00 4 0 540 9C

4 Stachele Torben BSC Markgréflerland 2005 248.00 250.00 5 0 498 8D

5 Weber Valentin BCVS Villingen-Schwenningen 2006 245.00 216.00 3 0 461 9B

6 Wagner Hannes BSC Emmendingen 2005 228.00 229.00 3 0 457 9A

7 Schauer Nils BSC Markgréflerland 2006 221.00 205.00 4 2 426 8C

8 Killguss Finn SV Weiler-Hori 2005 205.00 219.00 5 2 424 7B

9 Regenbrecht Leon BS Berghaupten 2005 187.00 189.00 0 0 376 8A

10 Harting Magnus SV Freiburg St.Georgen 2005 149.00 223.00 2 0 372 7A
11 Fritz Moritz BSC Emmendingen 2005 191.00 172.00 0 0 363 9D
12 Lang Tom SV Litzelstetten Abt. Bogen 2005 181.00 181.00 3 1 362 7C
6.10.23 - Bogen WA im Freien Recurve - Schiler B w am: 08.07.2017 Ort: BSF Wyhl
Platz | AK | Name, Vorname Verein JG 10' X' Total [ Sch
1 Herderich Selma SG Freiburg 2005 292.00 287.00 9 2 579 4D

2 Gutmann Svenja SG Zell i.W. 2005 249.00 239.00 5 1 488 4A

8 Velte Anna Sophie SV Litzelstetten Abt. Bogen 2005 248.00 226.00 4 1 474 6B

4 Hehr Sina BSC Zell a.H. 2005 216.00 228.00 2 1 444 4C

5] Strohmeier Shellyn SG Zell i.W. 2006 215.00 183.00 2 0 398 6A

6 Weber Kyra BSC Emmendingen 2006 156.00 151.00 1 0 307 6C

7 Stoffel Cara Florine SV Weiler-Hori 2005 152.00 153.00 2 0 305 5D

8 Lotz Hannah BSC Lahr 2005 95.00 126.00 0 0 221 5B

9 Sanger Melinda SSG Hohberg 2006 63.00 102.00 0 0 165 5C
6.10.24 - Bogen WA im Freien Recurve - Schiler Cm am: 08.07.2017 Ort: BSF Wyhl
Platz | AK | Name, Vorname Verein JG 10' X' Total [ Sch
1 Torke Eilif SV Weiler-Hori 2008 279.00 246.00 7 2 525 3C

2 Armbruster Tyark BS Berghaupten 2008 252.00 241.00 4 2 493 3A

3 Schuhmacher Jamie BCVS Villingen-Schwenningen 2009 191.00 202.00 2 0 393 3B
6.10.25 - Bogen WA im Freien Recurve - Schiler Cw am: 08.07.2017 Ort: BSF Wyhl
Platz [ AK | Name, Vorname Verein JG 10 X Total | Sch
1 Marquardt Fiona BCVS Villingen-Schwenningen 2008 250.00 270.00 1 520 1D

2 Steinkemper Jara BSC Markgréflerland 2007 128.00 124.00 2 1 252 2A

3 Brucker Marlene BSC Zell a.H. 2009 105.00 138.00 1 243 2B

Datum: 10.07.2017 21:09:24 | Seite 2/9



Sudbadischer Sportschitzenverband e. V.

Sportdatenbank
Ergebnisse

Sudbadischer Sportschitzenverband - Landesmeisterschaft

Einzelwertung

6.10.30 - Bogen WA im Freien Recurve - Jugend m

am: 08.07.2017 Ort: BSF Wyhl

Platz | AK | Name, Vorname Verein JG 10' X'| G/IQ| 1/4| 1/2]| Fin|FGes| Sch
Gensle Peer SV Litzelstetten Abt. Bogen 2000 307.00313.00 14 3| 620 741 126| 128 22B

2 Schiffhauer Nico SV Weiler-Hori 2001 316.00309.00 17 6| 625] 118 76| 124 23D

3 Huth Lukas SV Freiburg St.Georgen 2001 292.00309.00 11 5 601| 119| 123| 105 22D

4 Laufer Maximillian BCVS Villingen-Schwenningen 2001 282.00340.00 9 4| 522] 111 66 93 23A

5 Weisenburger Max DJK Au am Rhein 2002 271.00250.00 2 0| 521| 118 24D

6 Greiner Giovanni SG Freiburg 2002 272.00264.00 4 1| 536 117 22C

7 Stréble Nico SV Weiler-Hori 2001 225.00345.00 5 1| 470( 113 24C

8 Schopf Mathias SGi Denzlingen 2000 4 0 473 254 219 24B

9 Bruder Adrian BS Berghaupten 2000 1 465 238 227 21C

10 Fiedler Dorian SV Obertsrot 2002 3 0 436 219 217 22A
11 Schneider Rene SV Forbach 2000 3 0 434 214 220 24A
12 Becker Cedric SG Zell i.W. 2001 4 0 414 219 195 21B
13 Eyrisch Florian SV Obertsrot 2001 3 0 260 121 139 21D
6.10.31 - Bogen WA im Freien Recurve - Jugend w am: 08.07.2017 Ort: BSF Wyhl
Platz | AK | Name, Vorname Verein JG 10' X'| G/IQ| 1/4| 1/2]| Fin|FGes| Sch
1 Koch Nicola SG Freiburg 2000 311.00309.00 19 6| 620 75| 132| 106 20D

2 Schlegel Patricia SG Freiburg 2000 307.00301.00 17 5] 608 75] 101( 101 20A

3 Reincke Sarah BCVS Villingen-Schwenningen 2002 292.00305.00 10 2| 597 75 92 93 21A

4 Stoffel Lena SV Weiler-Hori 2001 264.00265.00 5 3| 529 90| 112 74 20B

5 Gaubusseau Mara BCVS Villingen-Schwenningen 2002 265.00253.00 8 2| 518 7 20C
6.10.40 - Bogen WA im Freien Recurve - Junioren A am: 08.07.2017 Ort: BSF Wyhl
Platz | AK | Name, Vorname Verein JG 10' X'| G/IQ| 1/4| 1/2]| Fin|FGes| Sch
Kuhrau Markus ABC Achern 1997 301.00485.00 12 4| 586 81 87| 101 25D

2 Sturm Philipp SV Weiler-Hori 1997 233.00338.00 2 0| 471 75 57 81 26D

3 Balanescu Christoph SG Zell i.W. 1999 124.00142.00 1 1| 266 60 38 62 25A

4 De Boni Nick SV Weiler-Hori 1997 235.00201.00 3 2| 436 93 74 71 25B

5 Skorupan Benjamin SG Zell i.W. 1999 244.00194.00 1 0| 438 73 26B

6 Stoffel Thomas SV Weiler-Hori 1998 223.00309.00 0 0| 432 70 26C
6.10.41 - Bogen WA im Freien Recurve - Juniorinnen A am: 08.07.2017 Ort: BSF Wyhl
Platz | AK | Name, Vorname Verein JG 10' X' Total | Sch
1 Deter Darleen BCVS Villingen-Schwenningen 1999 278.00 250.00 0 528 27C

2 GroR Nathalie BSV Teningen 1999 240.00 262.00 3 2 502 27D

3 Buhrer Anna Katharina BSC Emmendingen 1998 234.00 175.00 5 3 409 | 27A
6.10.50 - Bogen WA im Freien Recurve - Altersklasse am: 09.07.2017 Ort: BSF Wyhl
Platz | AK | Name, Vorname Verein JG 10' X' Total [ Sch
1 Golz Holger BCVS Villingen-Schwenningen 1960 311.00 326.00 17 2 637 | 38C

2 Hering Wolfgang BSF Dreilandereck Schallbach 1954 294.00 297.00 14 5 591| 44D

8 Heisler Matthias SV Litzelstetten Abt. Bogen 1963 298.00 289.00 10 4 587 44B

4 Bukreus Michael SG Freiburg 1965 294.00 292.00 10 2 586 37C

5 Rapp Uwe BSV Teningen 1959 292.00 287.00 13 0 579 | 40D

6 Bierer Daniel SGi Denzlingen 1959 293.00 281.00 10 4 574 37A

7 Kéhly Michael BSF Dreilandereck Schallbach 1962 292.00 282.00 8 2 574 39C

8 Schupp Bernhard WTS Freiburg 1965 291.00 275.00 9 2 566 [ 41C

9 Twardon Andreas BC Markdorf 1961 287.00 275.00 2 1 562 | 42B

10 Burgelin Willy WTS Freiburg 1951 276.00 281.00 7 0 557 | 43D
11 Schoch Wolfgang SV Obertsrot 1965 266.00 288.00 6 4 554 41B
12 Muzenhardt Siegfried SSV Widerhold Singen 1954 292.00 262.00 4 1 554 40C
13 Brucker Horst TV Mef3kirch 1963 272.00 275.00 8 1 547 | 37B
14 Hammerle Wolfgang BSC Lauchringen 1956 284.00 259.00 9 4 543 | 38D
15 Forg Ditmar BS Berghaupten 1956 273.00 266.00 7 2 539 ( 38B
16 Margraf Michael SG Singen 04 1964 274.00 264.00 7 0 538 40A
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Sudbadischer Sportschitzenverband - Landesmeisterschaft
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6.10.50 - Bogen WA im Freien Recurve - Altersklasse

am: 09.07.2017 Ort: BSF Wyhl

Platz [ AK | Name, Vorname Verein JG 10 X Total | Sch
17 Beiser Dieter BSC Lauchringen 1960 279.00 257.00 9 0 536 43C
18 Kistner Andreas SV Herbolzheim von 1663 e.V. 1963 260.00 254.00 6 4 514 39B
19 Heil? Klaus BSF Dreilandereck Schallbach 1967 245.00 263.00 4 2 508 | 44C
20 Keller-Nitschmann Wolfgang WTS Freiburg 1953 276.00 231.00 7 1 507 | 39A
21 Straub Josef SV Litzelstetten Abt. Bogen 1961 246.00 245.00 2 1 491 | 41D
22 Mellert Werner SGi Denzlingen 1959 242.00 247.00 5 1 489 | 40B
23 Wabnitz Michael BSV Teningen 1966 231.00 244.00 3 1 475| 42D
24 Bachmann Joachim BSG Riegel 1959 235.00 235.00 6 1 470 43B
25 Harter Manfred BS Berghaupten 1965 236.00 220.00 5 2 456 | 44A
26 Dietrich Erwin SG Stern Rastatt 1952 239.00 209.00 4 2 448 ( 37D
27 Schille Bernd Ortenberger SG 1965 226.00 202.00 8 1 428 | 41A
28 Fiedler Axel SV Obertsrot 1956 209.00 161.00 2 1 370 38A
29 Kihn Matthias SV Obertsrot 1962 203.00 153.00 1 0 356 | 39D
30 Voigt Detlef SV Obertsrot 1958 149.00 165.00 1 0 314 42C
31 Wegling Hans-Peter SG Millheim 1964 156.00 143.00 3 0 299 43A

6.10.51 - Bogen WA im Freien Recurve - Damen-Altersklasse am: 09.07.2017 Ort: BSF Wyhl

Platz | AK | Name, Vorname Verein JG 10' X' Total| Sch

Straub Christine SV Litzelstetten Abt. Bogen 1966 303.00 306.00 14 5 609 46B

2 Rapp Ute SG Zell i.W. 1967 294.00 289.00 11 4 583 | 46A

3 Golz Birgit BCVS Villingen-Schwenningen 1960 295.00 285.00 11 1 580 45A

4 Harter Isolde Ortenberger SG 1966 272.00 286.00 10 2 558  45B

5 Herm Sabine BSC Zell a.H. 1967 287.00 264.00 6 0 551 45C

6 Walter Christina BSF Wyhl 1963 280.00 246.00 5] 1 526 | 46C
6.10.60 - Bogen WA im Freien Recurve - Seniorenklasse A am: 09.07.2017 Ort: BSF Wyhl
Platz | AK | Name, Vorname Verein JG 10' X' Total [ Sch
1 Mdahlfriedel Eberhard SV Litzelstetten Abt. Bogen 1948 311.00 305.00 11 4 616 | 23C

2 Weber Karl-Heinz BSC Konstanz 1951 264.00 296.00 9 0 560 | 24C

3 Kohnle Eberhard BC Markdorf 1944 264.00 284.00 6 0 548 23B

4 Schmid Bernd Ortenberger SG 1948 252.00 288.00 8 3 540 23D

5 Weber Herbert BSF Wyhl 1951 283.00 248.00 5 1 531| 24B

6 Schwefer Wolfgang SGi Denzlingen 1944 251.00 263.00 9 4 514 24A

7 Adler Werner BSG Riegel 1947 195.00 157.00 1 0 352 23A
6.15.10 - Bogen WA im Freien Compound - Schitzen am: 09.07.2017 Ort: BSF Wyhl
Platz | AK | Name, Vorname Verein JG 10 X'l G/IQ 1/4 1/2 Fin |FGes | Sch
Bantle Frank ASG St.Blasien 1975 340.00334.00 40 11| 674 141 144| 144 18B

2 Rastetter Philipp BSG Riegel 1994 337.00341.00 37 13| 678| 143| 140| 142 20C

3 Dages Torsten BSG Riegel 1981 341.00337.00 36 11| 678 144 | 140| 147 18D

4 Bruch Tobias BSC Zell a.H. 1984 327.00331.00 28 11| 658 143| 138| 138 18C

5 Nutto Manuel BSF Wyhl 1989 330.00336.00 30 10| 666 141 20B

6 Rost Michael BSG Riegel 1983 343.00345.00 44 18| 688 139 20D

7 Schlegel Stefan ASG St.Blasien 1982 338.00325.00 30 7| 663 137 21B

8 Johann Ralf SG Freiburg 1971 331.00339.00 38 14| 670 132 19B

9 Lais Alexander BCVS Villingen-Schwenningen 1977 21 6 649 330 319 19D

10 Viereck Florian BCVS Villingen-Schwenningen 1984 23 5 639 322 317 21C
11 Sulcs Harry BSC Zell a.H. 1974 19 3 632 326 306 21D
12 Mdller Moritz SSV Oberachern 1987 18 2 628 314 314 20A
13 Salomon Marcus BCVS Villingen-Schwenningen 1979 20 1 623 315 308 12D
14 Gintert Andreas BSC Zell a.H. 1975 18 6 619 315 304 19C
15 Dallmann Stefan ASG St.Blasien 1976 0 0 223 223 19A
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6.15.11 - Bogen WA im Freien Compound - Damen am: 09.07.2017 Ort: BSF Wyhl
Platz [ AK | Name, Vorname Verein JG 10 X Total | Sch
1 Horne Katja BSC Emmendingen 1986 313.00 319.00 17 4 632 22B

2 PreuR3 Sabine BSV Teningen 1970 322.00 300.00 21 8 622 22A

3 Gutmann Cornelia SG Zell i.W. 1971 294.00 304.00 11 6 598 | 22D
6.15.20 - Bogen WA im Freien Compound - Schiller A m am: 08.07.2017 Ort: BSF Wyhl
Platz | AK | Name, Vorname Verein JG 10' X' Total| Sch
1 Armbruster Silas BS Berghaupten 2004 296.00 277.00 0 573| 16D

2 Copitzky Yannik BCVS Villingen-Schwenningen 2004 292.00 271.00 0 563 | 17A

3 Zink Nico SSV Oberachern 2004 235.00 266.00 0 501| 17B
6.15.21 - Bogen WA im Freien Compound - Schuler A w am: 08.07.2017 Ort: BSF Wyhl
Platz [ AK | Name, Vorname Verein JG 10 X Total | Sch
1 Wabhl Lisa SV Kappelrodeck 2004 305.00 298.00 6 0 603 17D

2 Oprea Maxine SG Stern Rastatt 2003 294.00 292.00 10 0 586| 17C
6.15.22 - Bogen WA im Freien Compound - Schiller B m am: 08.07.2017 Ort: BSF Wyhl
Platz | AK | Name, Vorname Verein JG 10' X Total | Sch
1 Reich Yannick SSV Oberachern 2005 298.00 312.00 19 3 610| 10A
6.15.23 - Bogen WA im Freien Compound - Schuler B w am: 08.07.2017 Ort: BSF Wyhl
Platz | AK | Name, Vorname Verein JG 10' X Total | Sch
1 Roth Ronja ASG St.Blasien 2005 267.00 301.00 12 2 568 | 10B
6.15.25 - Bogen WA im Freien Compound - Schuler Cw am: 08.07.2017 Ort: BSF Wyhl
Platz | AK | Name, Vorname Verein JG 10' X Total | Sch
1 Bingemer Marcia BSC Markgréflerland 2007 331.00 335.00 29 7 666 1A
6.15.30 - Bogen WA im Freien Compound - Jugend m am: 08.07.2017 Ort: BSF Wyhl
Platz | AK | Name, Vorname Verein JG 10' X Total | Sch
1 Bingemer Philipp BSC Markgréflerland 2001 323.00 325.00 22 7 648 19A
6.15.31 - Bogen WA im Freien Compound - Jugend w am: 08.07.2017 Ort: BSF Wyhl
Platz | AK | Name, Vorname Verein JG 10' X' Total | Sch
1 Hilger Laura SG Stern Rastatt 2001 253.00 227.00 5 1 480 ( 19B
6.15.50 - Bogen WA im Freien Compound - Altersklasse am: 09.07.2017 Ort: BSF Wyhl
Platz | AK | Name, Vorname Verein JG 10' X Total | Sch
1 Roth Axel ASG St.Blasien 1962 328.00 337.00 32 7 665| 17A

2 Schlisske Arno Ortenberger SG 1961 332.00 333.00 29 10 665 17C

3 Marschar Klaus SG Stern Rastatt 1957 328.00 328.00 23 7 656 | 16A

4 Willmann Horst SG Freiburg 1954 328.00 323.00 23 6 651 18A

5 Mross Bernd Uwe BSV Teningen 1953 325.00 322.00 24 4 647 | 16B

6 Mller Siegfried SG Villingen 1958 325.00 308.00 18 5 633 16C

7 Adler Eugen SG Villingen 1964 316.00 315.00 20 7 631 14A

8 Brandt Jirgen ASG St.Blasien 1959 305.00 325.00 17 2 630| 14C

9 Schilling Matthias BS Berghaupten 1965 310.00 319.00 18 5 629 17B

10 Tittmann Rolf BSC Ldrrach 1957 317.00 308.00 20 4 625| 17D
11 Dehmer Thomas SG Stern Rastatt 1964 322.00 303.00 16 8 625 14D
12 Langner Johannes BSC Zell a.H. 1962 293.00 317.00 17 8 610| 15D
13 Bourgoutzy loannis BS Berghaupten 1960 285.00 289.00 13 5 574 14B
14 Oelke Jirgen BSF Wyhl 1958 285.00 271.00 13 4 556 | 16D
6.15.51 - Bogen WA im Freien Compound - Damen-Altersklasse am: 09.07.2017 Ort: BSF Wyhl
Platz | AK | Name, Vorname Verein JG 10 X' Total [ Sch
1 Roth Patricia ASG St.Blasien 1966 334.00 326.00 26 5 660 | 12C
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6.15.51 - Bogen WA im Freien Compound - Damen-Altersklasse am: 09.07.2017 Ort: BSF Wyhl
Platz [ AK | Name, Vorname Verein JG 10 X Total | Sch
2 Keller Gudrun SG Freiburg 1967 326.00 313.00 15 0 639 12A
6.15.60 - Bogen WA im Freien Compound - Seniorenklasse A am: 09.07.2017 Ort: BSF Wyhl
Platz [ AK | Name, Vorname Verein JG 10 X Total | Sch
1 Sinz Herbert BSF Dreilandereck Schallbach 1949 322.00 312.00 18 4 634 | 13C

2 Wiedemann Ernst Ortenberger SG 1947 319.00 302.00 16 5 621| 13D
6.16.10 - Blankbogen im Freien - Schitzen am: 09.07.2017 Ort: BSF Wyhl
Platz | AK | Name, Vorname Verein JG 10' 9' Total | Sch
1 Schauer Dietmar BSC Markgréflerland 1973 269.00 282.00 4 4 551 8D

2 Lohken Volkmar BS Bodensee 1960 269.00 269.00 11 5 538 6C

3 Behrens Henning BSC Rastatt 1970 273.00 258.00 7 0 531 3D

4 Maurer Simon SV Litzelstetten Abt. Bogen 1968 270.00 242.00 0 0 512 7A

5 Sontheimer Wilfried SSV Widerhold Singen 1938 258.00 230.00 6 0 488 9D

6 Jauschke Siegfried SGem Bad Sackingen 1958 248.00 232.00 2 0 480 5A

7 Giesler Reinhard SSG Hohberg 1962 237.00 224.00 2 0 461 4C

8 Meller Klaus BSC Emmendingen 1970 225.00 235.00 4 1 460 7D

9 Theise Jorg-Dieter BSG Riegel 1959 213.00 238.00 3 0 451 ( 10C

10 Vosen Rainer BSC Lérrach 1949 197.00 245.00 2 0 442 11A
11 Kubicek Andrej BSC Rastatt 1976 231.00 208.00 4 0 439 5C
12 Krieg Martin SG Stern Rastatt 1967 243.00 194.00 5 0 437 5B
13 Maier Gerhard SSG Hohberg 1950 215.00 219.00 4 3 434 6D
14 Weber Ralf SV Schwenningen 1963 219.00 215.00 3 0 4341 11B
15 Duschek Peter BSG Riegel 1957 236.00 195.00 6 0 431 4A
16 Stoppel Lukas SV Litzelstetten Abt. Bogen 1991 201.00 217.00 1 0 418 | 10A
17 Muhlbauer Joérg BSC Rastatt 1971 217.00 198.00 3 1 415 8A
18 Ruck Stefan SSG Hohberg 1976 228.00 186.00 6 2 414 8C
19 Allendorf Klaus SV Litzelstetten Abt. Bogen 1943 203.00 211.00 3 1 414 3C
20 Mazzucca Michael SV Schwenningen 1963 196.00 209.00 1 1 405 7B
21 Meier Uwe BS Bodensee 1971 191.00 202.00 2 1 393 7C
22 Fahrner Hans-Martin SV Schwenningen 1959 203.00 179.00 4 0 382 4B
23 Welter Markus BSC Rastatt 1975 216.00 157.00 1 0 373| 11C
24 Strumpski Thomas BSC Emmendingen 1968 184.00 186.00 1 0 370| 10B
25 Seifert Meinrad BSG Riegel 1956 213.00 148.00 3 0 361 9C
26 Schneider Klaus WTS Freiburg 1944 164.00 134.00 3 0 298 9A
27 Kufner Uwe BSF Wyhl 1960 116.00 102.00 0 0 218 5D
28 Lenz Thomas SV Schwenningen 1969 140.00 77.00 0 0 217 6B
29 Glaser Eberhard SV Kappelrodeck 1963 86.00 0.00 0 0 86 4D
6.16.11 - Blankbogen im Freien - Damen am: 09.07.2017 Ort: BSF Wyhl
Platz [ AK | Name, Vorname Verein JG 10 9 Total | Sch
1 Jahraus Heike BSC Rastatt 1968 242.00 255.00 4 1 497 2A

2 Kreft Andrea SGi Denzlingen 1950 225.00 227.00 2 0 452 2B

3 Mende Birgit BSC Lérrach 1964 225.00 226.00 1 0 451 2D

4 Burgermeister Bianca BSC Emmendingen 1976 216.00 227.00 3 1 443 1B

5 Duschek llse BSG Riegel 1958 227.00 187.00 2 0 414 1C

6 Lorenz Bianca SV Schwenningen 1973 217.00 193.00 2 1 410 2C

7 Bingemer Nathalie BSC Markgréflerland 1968 190.00 192.00 3 1 382 1A

8 Stiefel Iris BSC Rastatt 1974 201.00 170.00 0 0 371 3B
6.16.30 - Blankbogen im Freien - Jugend m am: 08.07.2017 Ort: BSF Wyhl
Platz | AK | Name, Vorname Verein JG 10' 9' Total [ Sch
1 Basler Dominik SV Kappelrodeck 2002 239.00 192.00 0 0 431| 18A

2 van Stavel Noah BSC Rastatt 2000 103.00 107.00 0 0 210| 18B
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6.10.10 - Bogen WA im Freien Recurve - Schitzen am: 09.07.2017 Ort: BSF Wyhl
| Platz | AK | Mannschaft | Ges |

1 BSG Riegel 0 1775

HelR Roman 616

Blattmann Simon 565

HéaRler Christoph 594

2 SG Freiburg 0 1664

Langer Pascal 576

Vogel Max 495

Jacob Eike 593

3 BSC Emmendingen 1 1614

Borchert Gunther 507

Berg Christoph 555

Fedick Myron 552

4 SV Litzelstetten Abt. Bogen 1 1591

Windmdiller Stefan 516

Straub Mario 537

Plagwitz Heiko 538

5 SG Zell iW. 0 1466

Fuhrler Felix 512

PaRler Frank 534

Gutmann Robert 420

6.10.11 - Bogen WA im Freien Recurve - Damen am: 09.07.2017 Ort: BSF Wyhl
| Platz | AK Mannschaft Ges |

1 TV Mel3kirch 1 1487

Kraus Bernhardine 551

Bohnke Julia 545

Menzel Nora 391

6.10.20 - Bogen WA im Freien Recurve - Schiler Am am: 08.07.2017 Ort: BSF Wyhl
| Platz | AK Mannschaft | Ges |

1 SV Weiler-Hori 0 1756

Orth Jannek 601

Zimmermann Finn 609

Schiffhauer Sven 546

2 BSC Emmendingen 1 1425

Yoruk Banu Asja 525

Weber Sarah 421

Schrodi Silas 479

3 SG Zell iW. 1 1398

Ruch Marina 498

Ostman von der Leye Kai 366

Gutmann Nico 534

6.10.22 - Bogen WA im Freien Recurve - Schiller B m am: 08.07.2017 Ort: BSF Wyhl
| Platz | AK | Mannschaft | Ges |

1 BSC Emmendingen 0 1360

Fritz Moritz 363

Wernet Cedric 540

Wagner Hannes 457

2 SV Weiler-Héri 1 1348

Killguss Finn 424

Stoffel Cara Florine 305

Orth Felix 619
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6.10.24 - Bogen WA im Freien Recurve - Schiller Cm am: 08.07.2017 Ort: BSF Wyhl
| Platz | AK | Mannschaft | Ges |
1 BCVS Villingen-Schwenningen 0 913
Marquardt Fiona 520

Schuhmacher Jamie 393

6.10.30 - Bogen WA im Freien Recurve - Jugend m am: 08.07.2017 Ort: BSF Wyhl
| Platz | AK Mannschaft | Ges |
1 SG Freiburg 0 1764
Greiner Giovanni 536

Koch Nicola 620

Schlegel Patricia 608

2 BCVS Villingen-Schwenningen 0 1637
Gaubusseau Mara 518

Reincke Sarah 597

Laufer Maximillian 522

3 SV Weiler-Hori 1 1624
Schiffhauer Nico 625

Stoffel Lena 529

Stréble Nico 470

6.10.40 - Bogen WA im Freien Recurve - Junioren A am: 08.07.2017 Ort: BSF Wyhl
| Platz | AK Mannschaft | Ges |
1 SV Weiler-Hori 1 1339

De Boni Nick 436

Sturm Philipp 471

Stoffel Thomas 432

6.10.50 - Bogen WA im Freien Recurve - Altersklasse am: 09.07.2017 Ort: BSF Wyhl
| Platz | AK | Mannschaft | Ges |
1 BSF Dreilandereck Schallbach 0 1673

Heil? Klaus 508

Hering Wolfgang 591

Kohly Michael 574

2 WTS Freiburg 1 1630
Keller-Nitschmann Wolfgang 507

Schupp Bernhard 566

Burgelin Willy 557

3 SV Obertsrot 0 1280
Kuhn Matthias 356

Fiedler Axel 370

Schoch Wolfgang 554

6.15.10 - Bogen WA im Freien Compound - Schitzen am: 09.07.2017 Ort: BSF Wyhl
| Platz | AK Mannschaft Ges |
1 BSG Riegel 0 2044
Dages Torsten 678

Rastetter Philipp 678

Rost Michael 688

2 ASG St.Blasien 1 2002
Bantle Frank 674

Schlegel Stefan 663

Roth Axel 665

3 BCVS Villingen-Schwenningen 1 1911
Salomon Marcus 623

Lais Alexander 649

Viereck Florian 639
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6.15.10 - Bogen WA im Freien Compound - Schitzen am: 09.07.2017 Ort: BSF Wyhl
| Platz | AK Mannschaft | Ges |
4 BSC Zell a.H. 1 1887
Langner Johannes 610
Glntert Andreas 619
Bruch Tobias 658
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